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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Teori Akuntansi (3 sks) Ruang :
Kode : EBA503 Kelas : KJ101 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

27-3-21
14:30-
17:00

Sabtu
27-3-21

14:30-
17:00 Sejarah Akuntansi
 0  

2
Sabtu
3-4-21

14:30-
17:00

Sabtu
3-4-21

14:30-
17:00 Metodologi Teori Akuntansi
 38  

3
Sabtu

10-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
10-4-21

14:30-
17:00 Struktur Teori Akuntansi
 40  

4
Sabtu

17-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
17-4-21

14:30-
17:00 Kerangka Konseptual
 40  

5
Sabtu

24-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
24-4-21

14:30-
17:00 Tujuan Laporan Keuangan
 41  

6
Sabtu
1-5-21

14:30-
17:00

Sabtu
1-5-21

14:30-
17:00 Jenis Laporan Keuangan : Neraca
 39  

7
Sabtu
8-5-21

14:30-
17:00

Sabtu
8-5-21

14:30-
17:00 Laporan Arus Kas
 34  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Teori Akuntansi (3 sks) Ruang :
Kode : EBA503 Kelas : KJ101 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

12-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
12-6-21

14:30-
17:00 Konsep Aktiva
 39  

9
Sabtu

19-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
19-6-21

14:30-
17:00 Hutang dan Ekuitas
 38  

10
Sabtu

26-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
26-6-21

14:30-
17:00 Konsep Laba
 41  

11
Sabtu
3-7-21

14:30-
17:00

Sabtu
3-7-21

14:30-
17:00 Pendapatan dan Biaya
 41  

12
Sabtu

10-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
10-7-21

14:30-
17:00 Teori Akuntansi Positif
 40  

13
Sabtu

17-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
17-7-21

14:30-
17:00 Akuntansi Perubahan Harga
 41  

14
Sabtu

24-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
24-7-21

14:30-
17:00 Akuntansi : Ilmu dengan Paradigma
 38  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Teori Akuntansi Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM (6295)
Kode MK dan Seksi : EBA503 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. NOVIA CITRA WIJAYA 20180102316 H H H H H A H H H H H H H H
2. ISDWI YANTI 20180102318 H H H H H H H H H H H H H H
3. NURHIDAYAH 20180102320 H H H H H H H H H H H H H H
4. NUR IDAYANTI 20180102322 H H H H H H H H A H H H H H
5. DEDAN YENAI SAE 20180102323 H H H H H H H H H H H H H H
6. SAMUEL NIKOLAS 20180102325 H H H H H H H H H H H H H H
7. DERREN FERNANDO 20180102326 H H H H H H A H H H H H H H
8. WIDYA VERONIKA 20180102327 H H H H H H H H H H H H H H
9. RINA APRIANTI 20180102328 H H H H H H H H A H H H H H
10. RINY FITRYANI 20180102329 H H H H H H H H H H H H H H
11. TITA YULIYANTI 20180102330 H H H H H H H H H H H H H H
12. WINDI ANTIKA HANDAYANI 20180102331 H H H H H H H H H H H H H H
13. JESSYCA MAUREN 20180102332 H H H H H H H H H H H H H H
14. RAHELITA SUGANDA 20180102333 H H H H H H H H H H H H H H
15. MARCELINO 20180102334 H H H H H H H H H H H H H H
16. ANITA 20180102335 H H H H H H H H H H H H H H
17. PINGKAN ANGGRAINI 20180102336 H H H H H H H H H H H H H H
18. HANNA OCTAVIA PRASETYA 20180102337 H H H H H H H H H H H H H H
19. ANISSA ULFIANTI MURTI 20180102338 H H H H H H H H H H H H H H
20. YOVANI MELIN CAMELITA PAMELA 20180102339 H H H H H A A A H H H H H A
21. VERONICA 20180102344 H H H H H H A H H H H H H H
22. STEPHANIE CAROLINA 20180102358 H H H H H H H H H H H H H H
23. WILI RAMA PUTRA 20180102359 H H H H H H H H H H H H H H
24. INTAN AZIZAH 20180102361 H H H H H H H H H H H H H H
25. RISKA NURUL FATIYAH 20180102362 H H H H H H H H H H H H H H
26. BIRGITA NATHANIA CARISSA ADINDA 20180102363 H H H H H H H A H H H H H H
27. CHIQUITA VINDY 20180102365 H H H H H H H H H H H H H H
28. NOPITA 20180102376 H H H H H H H H H H H H H H
29. NASYA ADELYA RAMADHANTI 20180102384 H H A A A A A A A A A A A A
30. FAJROTUSH SHABAHAH 20180102390 H H H H H H H H H H H A H A
31. NANIK EKO WARDANI 20180102392 H H H H H H H H H H H H H H
32. FRANSISCA IKA WULANDARI 20180102394 H H H H H H H H H H H H H H
33. ELISYA CARLIN 20180102396 H H H H H H H H H H H H H H
34. MIA UTAMI 20180102397 H H H H H H A H H H H H H H
35. THERESIA JULIA PUTRI 20180102398 H H H H H H H H H H H H H H
36. FIDA ISTI QURANI 20180102400 H H H H H H H H A H H H H H
37. NIKO CHANDRA WIRABUANA 20180102402 H H H H H H A H H H H H H H
38. FIONA CECILIA 20180102403 H H H A H H A H H H H H H A
39. FIANI CECILIA 20180102404 H H H H H H A H H H H H H H
40. DEVIKA LIVIANA 20180102405 H H H H H H H H H H H H H H
41. AMANDA SANTIKAH 20180102414 H H H H H H H H H H H H H H
42. SERIN 20180102439 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA503 Kelas : KJ101 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Teori Akuntansi  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 35 % 35 % 20 % Angka Huruf

1 20180102316 Novia Citra Wijaya 80 63,5 52,86 75 63,73 2,30 C+
2 20180102318 Isdwi Yanti 81 55 44,29 80 58,85 1,00 D
3 20180102320 Nurhidayah 80 79,5 81,43 80 80,33 4,00 A
4 20180102322 Nur Idayanti 80 72,5 51,43 75 66,38 2,70 B-
5 20180102323 Dedan Yenai Sae 80 79,6 81,43 75 79,36 3,70 A-
6 20180102325 Samuel Nikolas 81 79 91,43 80 83,75 4,00 A
7 20180102326 Derren Fernando 81 78,5 72,86 75 76,08 3,30 B+
8 20180102327 Widya Veronika 80 79 84,29 80 81,15 4,00 A
9 20180102328 Rina Aprianti 81 64 62,86 75 67,5 2,70 B-

10 20180102329 Riny Fitryani 80 80 75,71 80 78,5 3,70 A-
11 20180102330 Tita Yuliyanti 80 79,5 88,57 80 82,82 4,00 A
12 20180102331 Windi Antika Handayani 80 79,5 92,86 80 84,33 4,00 A
13 20180102332 Jessyca Mauren 80 78,5 68,57 80 75,47 3,30 B+
14 20180102333 Rahelita Suganda 80 79,5 85,71 80 81,82 4,00 A
15 20180102334 Marcelino 80 63,5 58,57 75 65,72 2,70 B-
16 20180102335 Anita 80 79,5 81,43 80 80,33 4,00 A
17 20180102336 Pingkan Anggraini 80 80,5 82,86 75 80,18 4,00 A
18 20180102337 Hanna Octavia Prasetya 80 63,5 57,14 75 65,22 2,70 B-
19 20180102338 Anissa Ulfianti Murti 80 71 78,57 75 75,35 3,30 B+
20 20180102339 Yovani Melin Camelita Pamela 80 70,5 42,14 75 62,42 2,30 C+
21 20180102344 Veronica 80 79,5 70 80 76,33 3,30 B+
22 20180102358 Stephanie Carolina 81 79,5 87,14 80 82,42 4,00 A
23 20180102359 Wili Rama Putra 80 72 52,86 80 67,7 2,70 B-
24 20180102361 Intan Azizah 80 79,5 84,29 75 80,33 4,00 A
25 20180102362 Riska Nurul Fatiyah 80 80 85,71 75 81 4,00 A
26 20180102363 Birgita Nathania Carissa Adinda 81 79,5 72,86 75 76,43 3,30 B+
27 20180102365 Chiquita Vindy 80 73 70 75 73,05 3,00 B
28 20180102376 Nopita 85 79 80 85 81,15 4,00 A
29 20180102384 Nasya Adelya Ramadhanti 0 8 11,43 6,8 0,00 E
30 20180102390 Fajrotush Shabahah 78 79,5 60 75 71,63 3,00 B
31 20180102392 Nanik Eko Wardani 80 81 64,29 80 74,85 3,30 B+
32 20180102394 Fransisca Ika Wulandari 80 71 70 80 73,35 3,00 B
33 20180102396 Elisya Carlin 80 79,5 90 80 83,33 4,00 A
34 20180102397 Mia Utami 78 71,5 64,29 70 69,33 3,00 B
35 20180102398 Theresia Julia Putri 85 79,5 81,43 85 81,83 4,00 A
36 20180102400 Fida Isti Qurani 80 71,5 51,43 75 66,03 2,70 B-
37 20180102402 Niko Chandra Wirabuana 80 62,5 80 70 71,88 3,00 B
38 20180102403 Fiona Cecilia 80 79,5 80 75 78,83 3,70 A-
39 20180102404 Fiani Cecilia 0 79,5 68,57 75 66,82 2,70 B-
40 20180102405 Devika Liviana 80 79 87,14 75 81,15 4,00 A
41 20180102414 Amanda Santikah 80 80 82,86 80 81 4,00 A
42 20180102439 Serin 81 79 92,86 80 84,25 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. ADRIE PUTRA , SE, MM
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